
Jižní vítr

Greenhorns

Ten den, kdy začal jižní vítr vát 
a kůže v oknech nadouvat, já vstal. 
Ten den já všechny věci potřebný 
jsem zabalil a do bedny je dal, 
protože vím, že je tu zas jižní vítr. 
 
Ten den, kdy vítr ledy přemůže 
a z cest vypije kaluže i sníh. 
Ten den, kdy trávou nově zrozenou 
dal mojí cestě zelenou, já ztich, 
protože vím, že je tu zas jižní vítr. 
 
Ten den, kdy vítr místo oblaků 
mrak kouře zavál od vlaků až sem. 
Ten den, kdy sníh ve vodu promění, 
já psům povolím řemeny a jdem, 
protože vím, že cestě mý nic nezabrání. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

